
新型コロナウイルス感染症対策について

新型コロナウイルス感染拡大に伴う岐阜県を含む全国を対象とした「緊急事態宣言」の

発令を受け、当倶楽部では下記の通り感染拡大防止対策を再度実施・徹底致します。

ご来場の皆様におかれましても、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

・アルコール消毒液の設置

ご来場の皆様にご使用頂き、感染予防にご協力をお願い致します。

・従業員のマスク着用

ご来場の皆様の健康と安全、並びに公衆衛生に配慮して、従業員がマスクを着用させて

いただく場合がございます。

・室内の換気

窓の開閉にご協力をお願い致します。

・従業員の健康状態の確認

出勤前の検温を実施し、３７．５度以上の発熱がある場合は自宅待機の措置を取ります。

・館内の清掃および消毒の再徹底

通常清掃に加え、ドアノブやトイレ等の消毒を再度徹底致します。

・レストラン利用の一部制限

ご来場の皆様の３密（密閉・密集・密接）を避けるため、レストランの利用を一部制限

させて頂きます。

ご来場の皆様におかれましても、手洗い・うがいの励行や咳エチケット等、感染予防に

ご協力頂きますと共に、体調のすぐれない方は従業員までお申し出下さいますようお願い

申し上げます。

ご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。


